
  
LIBERECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 

Jablonecká  88/18, 460 05, Liberec 5 

e-mail: bryknarova@cvf.cz , tel: 731 626 650 

předseda e-mail : standa@volejbal.eu , tel : 603 295 719 

 
ZÁPIS  6 

z jednání předsednictva LKVS dne 15. června 2023 
 

Přítomni: Stanislav Dubský, Lucie Bryknarová, Daniel Matoška, Luboš Bednář, Martin Nečas 
Omluveni: Michaela Studená,  Petr Dobíhal, Jan Nevoral, Pavel Starý 
 
Program schůze: 
 

1. Prezenční listina (viz výše) 
 
Seznam úkolů 

 
Úkoly: 
Organizace schůzky pro turnaje BMV v měsíci květnu. 
Odpovídá: L. Bryknarová, J. Skřivan 
T: 10. 6 .2023 – úkol průběžný 
 
Školení a seminář rozhodčích 
Odpovídá: E. Velinov, V. Drábek 
T: 30. 9. 2023 
 
Webové stránky, přehlednost, doplnění informací. 
Odpovídá: výbor LKVS 
T: průběžně 
 
Jubilanti 
Odpovídá: P. Dobíhal 
T: průběžně s ukončení 15. 11. 2023 
 
Splněné úkoly: 
Školení trenérů 3. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 31. 5. 2023 
Splněno 
 
Vyhodnocení nákladů KCM pro sezónu 22/23. 
Odpovídá: S. Dubský, M. Studená 
T: 30. 6. 2023 
Splněno 
 
 
Vyplacení odměn vedoucím soutěží 

mailto:bryknarova@cvf.cz
mailto:goro.cermak@seznam.cz


Odpovídá: L Bryknarová, M. Studená 
T: 10. 6. 2023 
Splněno 
 

2. Soutěže LKVS 
Probíhá pouze soutěž KPII žen, po ukončení budou předány medaile a diplomy.  
 

3. Rozpis soutěží na sezónu 23 /24 
Propozice vypracovány, rozpis soutěží pro uzavření přihlášek. Systém soutěží konzultován 
s vedoucími soutěží, bude rozpracován dle počtu přihlášených družstev 
 
BMV pro příští sezónu se počítá s turnaji 1x měsíčně, organizátor turnajů Jiří Skřivan. 
Plánovaná schůzka zrušena nenašel se vhodný termín pro většinovou účast, turnaje budou 
průběžně doplňovány po dohodě s koordinátorem. 

 
4. KCM informace, finance 

KCM probíhá finální příprava na účast na Memoriálech, v chlapecké složce šestkového 
volejbalu budou na turnaji zastoupeni chlapci nižšího věku, bohužel vypsaná věková kategorie 
nám v kraji chybí. Pro Memoriály odsouhlasena finanční spoluúčast hráčů, celkové finanční 
náklady budou hodnoceny po ukončení Memoriálů dle jednotlivých kategorií.  

 
5. Školení trenérů 3. třídy 

Školení trenérů 3. třídy úspěšně proběhlo v měsíci květnu. Vyškoleno celkem 14 trenérů 3. 
třídy. Schváleno jmenování trenérů 3. třídy a následně bude požádáno registrační oddělení 
ČVS o zápis do registračních průkazů. 

 
6. Rozhodčí, seminář, školení pro rok 2023 / 2024 

Seminář a školení rozhodčích proběhne v měsíci září před zahájením soutěží KP. 
 

7. Odměny vedoucím soutěží 
Odměny vedoucím soutěží za soutěžní období 22/23. Vyplacení proběhlo v měsíci červnu. 
 

8. Jubilanti 
Seznam jubilantů průběžně aktualizován, je součástí přílohy k zápisu, předávání ocenění bude 
probíhat v průběhu Plenární schůze v prosinci 2023. 

 
9. Různé 

Všichni byli vyzváni ke kontrole a připomínkování webových stránek, návrh na jejich 
zpřehlednění případně doplnění o další informace. 
 
 
Termín další schůze: 7. 9. 2023 v 18,00 hodin.  

 
 
Předseda Stanislav Dubský poděkoval všem přítomným a ukončil jednání. 
 
 
Zapsala Lucie Bryknarová 
V Liberci dne 15. 6. 2023               Ověřovatel zápisu: Ing. Stanislav Dubský 


